PROCESSO SELETIVO

]
EER INSTITUTO FEDERAL

- HEB Rondénia

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDADE ACADEMICA

CAMPUS VILHENA

CURSO

Técnico em Eletromecéanica

Ampla Concorréncia

# N. Insc.

1 116370
2 123583
3 117263
4 113418
5 111707
6 122905
7 119453

Nome Completo

JOSUé DE SOUZA ROSA

PAMELLYS KARINE SILVA

STEFHENY TEIXEIRA DE BRITO

CAMILA VITORIA MAGGI
CARNEIRO

DéBORA PEIXOTO

JUNIOR MARCHIORI SERGIO

CAIO VINICIUS BONFANTE
MEZZOMO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO
INTEGRADO

Média
Geral

85.07

84.87

84.40

84.14

83.87

83.20

83.20

Média
Lingua
Portuguesa

83.33

83.30

84.33

86.23

89.67

84.00

81.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL

Edital n® 59/2019 — Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO

22 Chamada

MODALIDADE
PRESENCIAL

Média
Matematica

87.67

86.07

73.00

82.47

85.33

79.33

87.33

Média
Ciéncias

81.67

88.73

83.33

80.37

85.67

82.67

82.00

Média
Histoéria

91.00

78.33

86.00

80.40

74.33

80.00

83.00

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7

Média
Geografia

81.67

87.93

95.33

91.23

84.33

90.00

82.33

TURNO
MATUTINO

Dt. Nasc

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

26/11/2004

06/04/2004

16/05/2004

30/11/2004

01/12/2001

06/10/2004

26/07/2003

RI-IE

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Péagina 1 de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

14

15

16

N. Insc.

117303

119560

121334

119289

121302

110486

118006

120461

111209

Nome Completo

LEONARDO ABR&O NUNES

THAWAM DE JESUS ALVARENGA

LETiCIA STABENOW FERNANDES

HéLIO ALVES DE ANDRADE

VITOR DE PAULA LIMA

GABRIEL HENRIQUE TEIXEIRA
SAMPAIO

JOSé GABRIEL TREVIZAM
MASSARELLI

ADRIANI STOLARIC FANXI

KELLY ODETE PEREIRA DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

83.07

82.93

82.29

82.28

82.20

80.54

80.49

80.27

79.30

Média
Lingua
Portuguesa

79.57

83.33

82.97

76.90

84.00

84.60

80.40

79.00

83.70

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica

91.23

81.00

71.17

90.23

76.67

82.90

83.73

76.67

76.23

Média
Ciéncias

77.90

83.00

80.43

80.57

79.00

74.83

79.17

81.00

75.83

Média
Historia

82.03

79.33

91.23

83.73

86.33

76.63

81.23

84.67

73.73

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7

Média
Geografia

84.60

88.00

85.67

79.97

85.00

83.73

77.93

80.00

87.03

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

08/10/2004

21/04/2004

21/12/2004

07/04/2006

25/01/2005

21/07/2004

11/04/2004

25/11/1979

10/12/2004

RI-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI-PcD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Péagina 2 de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

17

18

19

20

21

22

23

24

N. Insc.

112933

123282

123141

123619

113900

117891

121783

121928

Nome Completo

GUILHERME AUGUSTO VEIGA DE
SOUZA

MATEUS HENRIQUE BASPIO
SILVA

LUCAS SAYMON BOMBASSARO
DEIRO

ISABELLY VITORIA SILVA

LEONARDO FERREIRA DE SOUSA

SARAH EDCLEYA DANTAS DA
CRUz

PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA
DOS SANTOS

FELIPE SCHMIDTKE DAL POSOLO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

79.20

79.20

79.20

78.94

77.87

76.77

76.34

75.67

Média

Lingua

Portuguesa

84.13

76.33

72.33

80.40

71.33

77.17

75.00

82.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

75.43

75.00

78.00

76.40

72.33

72.30

77.63

80.50

Média

Ciéncias

78.10

86.33

81.00

80.00

78.67

75.00

77.50

78.23

Média

Historia

79.40

75.67

81.67

81.70

80.67

89.97

67.90

65.23

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7

Média

Geografia

78.93

82.67

83.00

76.20

86.33

69.40

83.67

72.23

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

29/04/2005

03/08/2005

22/04/2004

06/04/2004

05/09/1990

20/06/2004

24/12/2004

07/08/2004

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 3de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N. Insc.

110253

115871

123803

114954

118850

113558

114672

120104

116626

Nome Completo
MARIA ALICE PEREIRA DE ALVES

GUSTAVO

PABLO EDUARDO VERAO
TEIXEIRA

BRUNO PEIXOTO DE MEDEIROS

LUCAS GABRIEL MORAIS DE

FREITAS

JOSé LUCIANO MENDES JUNIOR

DAWVISON PINHEIRO DE MATOS

VITOR MANOEL SIQUEIRA SIMAO

JULIANA DA SILVA AVILA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

75.66

75.40

75.00

74.83

74.74

74.65

74.55

73.56

73.53

Média
Lingua
Portuguesa

81.63

71.00

75.00

75.00

67.07

75.80

76.60

77.80

77.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica

72.90

72.67

75.00

66.67

82.50

69.60

77.23

69.13

69.67

Média
Ciéncias

68.40

80.00

75.00

76.67

74.97

71.23

64.73

72.33

72.67

Média
Historia

79.57

75.67

75.00

78.30

71.67

79.17

77.90

74.73

76.33

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7

Média
Geografia

75.80

77.67

75.00

77.50

77.50

77.47

76.27

73.80

71.33

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

04/11/2004

30/05/2004

02/02/2005

06/04/2004

17/09/2004

15/05/2004

06/01/2005

21/12/2004

03/05/2004

RS-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Péagina 4 de 11



]
EER INSTITUTO FEDERAL

- HEB Rondénia

Ampla Concorréncia

34

35

36

37

38

39

40

41

42

N. Insc.

114988

113416

114724

116267

111054

114868

119473

118718

122878

Nome Completo

VITOR DE SOUZA OLIVEIRA

LILIAN ALMEIDA DE SOUZA

ISMAEL SOUZA SILVA

LUCAS DA SILVA FREITAS

MATHEUS FRANCISCO FREITAS
SILVA

EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO
BEZERRA

CARLOS EDUARDO ALMEIDA
VIEIRA

THALISOM VALDENI SILVEIRA
SOUZA

SILVANEI ALVES DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

73.07

73.00

72.67

71.67

71.65

71.24

70.53

70.20

68.80

Média
Lingua
Portuguesa

67.90

65.67

68.33

66.67

76.23

77.90

67.33

65.67

65.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

82.90

71.67

65.00

69.33

72.90

65.43

68.00

72.00

61.33

Média

Ciéncias

71.67

74.67

75.00

75.00

66.23

67.90

78.33

74.67

68.67

Média

Historia

73.73

74.00

76.67

74.67

70.00

71.67

70.00

67.33

74.67

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7

Média
Geografia

69.13

79.00

78.33

72.67

72.90

73.30

69.00

71.33

73.67

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

22/04/2004

05/10/2002

20/02/2005

17/06/2004

26/03/2005

23/01/2005

07/01/2005

04/07/2004

11/06/1995

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RI-IE

Pagina 5de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

43

44

45

46

a7

48

49

50

N. Insc.

121534

122812

120483

114904

115674

118977

113005

118868

Nome Completo

JO&O VITOR SOARES CAVERIANI

LOHANE CRISTINI DUARTE DE

JESUS

ANNA CAROLLYNA MONTEIRO
PORTELA DA SILVA

TAINARA VIEIRA AIKAN& SABANé

MATHEUS RODRIGUES DE
SOUZA

KAU& ADRIANO DA SILVA
AMORIM

PEDRO OZORIO SANTOS SOUZA

WALEFFER GABRIEL RODRIGUES
DE AVILA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

68.49

68.41

68.26

68.17

68.00

67.90

67.81

67.47

Média

Lingua

Portuguesa

65.40

66.67

68.33

60.83

70.00

61.67

69.13

65.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

65.40

67.50

63.33

68.30

76.67

72.47

74.97

66.00

Média

Ciéncias

65.83

70.83

71.33

68.77

63.33

70.40

65.00

67.67

Média

Historia

75.40

65.83

69.17

74.17

60.00

69.97

70.00

70.67

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7

Média

Geografia

70.40

71.23

69.13

68.77

70.00

64.97

59.97

67.33

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

14/07/2004

11/03/2005

08/03/2005

11/11/2004

29/03/2004

23/06/2003

19/08/2004

17/03/2004

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Péagina 6 de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

51

52

53

54

55

56

57

58

59

N. Insc.

122388

118931

123499

116276

116305

116209

118296

114592

113338

Nome Completo

DIEGO ENRIQUE LESTENSKY
PEREIRA

JONATAS PEREIRA ARAUJO DOS
SANTOS

JOABE MESSIAS RODRIGUES

RAYANI CAROLINE RODRIGUES
GUIMAR&ES

ISAAC EMANUEL CORREA DE
OLIVEIRA

WILLIAM GABRIEL VIEIRA DE
ARAUJO

MATHEUS MORETTI SOARES

MATHEUS HENRIQUE GALHARDO
GONCALVES

MATHEUS HENRIQUE CARDOSO
DE ANDRADES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

67.47

66.80

66.47

64.47

64.32

63.55

62.18

61.57

61.33

Média
Lingua
Portuguesa
58.67

60.33

63.67

65.33

61.97

65.40

66.73

60.46

61.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

66.00

69.00

68.00

63.67

63.47

63.57

61.07

60.29

60.00

Média

Ciéncias

74.67

67.33

63.33

62.00

66.47

64.73

59.50

63.71

60.33

Média

Historia

62.33

71.67

69.33

66.67

66.63

62.40

61.60

63.37

62.00

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7

Média

Geografia

75.67

65.67

68.00

64.67

63.07

61.67

62.00

60.00

62.67

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

09/09/2003

30/07/2004

30/03/2002

25/11/2003

30/12/2003

16/01/2005

05/06/2004

20/08/2004

23/07/2004

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RS-PPI-PcD

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI-PcD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 7 de 11



11

| | ]

[ | ]

BBl Ronddnia

Ampla Concorréncia

# N. Insc.

60 113006
61 122554
62 114475
PCD

# N. Insc.
1* 112867

Nome Completo

RODRIGO DA SILVA FONSECA

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS
BUZINARO

DIRCE ALINE PEREIRA DA SILVA

Nome Completo

KAU& DE BORBA DOMINGUES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
55.66 59.97 57.47 49.23 57.90 53.73 29/12/2004 RI-PPI
34.10 31.33 32.83 34.17 35.83 36.33 07/07/2004 RS-PPI
26.33 27.50 24.00 24.83 29.00 26.33 25/12/2003 Ampla
Concorréncia
Média

Média Lingua Média Média Média Média

Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota

88.93 87.33 85.33 90.33 95.33 86.33 18/06/2004 RI-PPI

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7 Pagina 8 de 11



RS-1E

# N.Insc.
1 114971
2 118252
3 121266
RS-PcD
# N. Insc.
1* 117383
RS-PPI

# N. Insc.
1* 116164

==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INST,_ITUTO FEDERAL TR Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
9 J
. EE Rondénia L -

Nome Completo

TIAGO NIKE MUHL DE OLIVEIRA

DOUGLAS DE SOUZA SANTOS

RANDERSON MARTINS SOARES

Nome Completo

MARIA LUIZA BATISTA SANTOS

Nome Completo

THIAGO TEIXEIRA DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Média Lingua Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria

86.75 81.23 90.00 88.77 85.83

86.52 89.13 88.73 82.93 86.23

86.33 86.67 86.67 83.33 88.33
Média

Média Lingua Média Média Média

Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria

91.57 92.47 89.57 94.57 93.33
Média
Média Lingua Média Média Média

Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria

87.93 85.67 82.00 85.33 98.67

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7

Média
Geografia

87.90

85.57

86.67

Média
Geografia

87.90

Média
Geografia

88.00

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

23/12/2005 RS-IE

06/12/2004 RI-IE
30/01/1988 RI-IE
Cota

29/12/2004 RS-IE

Cota

12/03/2005

RI-PPI

Pagina 9 de 11



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INSTITUTO FEDERAL TR Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
< gl _/‘
- HEB Rondénia L -

RS-PPI
# N. Insc. Nome Completo

2* 113068 ANA CECILIA AGUIS DA SILVA
RS-PPI-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
87.60 87.00 79.67 88.00 94.33 89.00 10/07/2004 RI-PPI
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt.Nasc Cota
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Dt.Nasc Cota

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7

Pagina 10 de 11



RI-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

# N. Insc. Nome Completo

1* 109240 JOAO PEDRO LIMA LOTTI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO FEDERAL

Rondbnia L
Média

Média Lingua
Geral Portuguesa
94.40 92.67

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Média Lingua Média Média Média Média

Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
Média

Média Lingua Média Média Média Média

Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt.Nasc Cota

Média Média Média Média

Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
86.33 98.33 100.00 94.67 16/11/2004 Ampla Concorréncia

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:7 Péagina 11 de 11



