

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1		Edital nº 59/2019 – Cursos Técnicos Integrados	
UNIDADE ACADÊMICA CAMPUS VILHENA		RELATÓRIO 2ª Chamada	
verso Tipo INTEGRADO		MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO MATUTINO

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	116370	JOSUÉ DE SOUZA ROSA	85.07	83.33	87.67	81.67	91.00	81.67		26/11/2004	RI-IE
2	123583	PAMELLYS KARINE SILVA	84.87	83.30	86.07	88.73	78.33	87.93		06/04/2004	Ampla Concorrência
3	117263	STEFHENY TEIXEIRA DE BRITO	84.40	84.33	73.00	83.33	86.00	95.33		16/05/2004	RI-PPI
4	113418	CAMILA VITÓRIA MAGGI CARNEIRO	84.14	86.23	82.47	80.37	80.40	91.23		30/11/2004	RS-PPI
5	111707	DéBORA PEIXOTO	83.87	89.67	85.33	85.67	74.33	84.33		01/12/2001	RI-PPI
6	122905	JUNIOR MARCHIORI SERGIO	83.20	84.00	79.33	82.67	80.00	90.00		06/10/2004	Ampla Concorrência
7	119453	CAIO VINICIUS BONFANTE MEZZOMO	83.20	81.33	87.33	82.00	83.00	82.33		26/07/2003	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
8	117303	LEONARDO ABRÃO NUNES	83.07	79.57	91.23	77.90	82.03	84.60		08/10/2004	RI-PPI
9	119560	THAWAM DE JESUS ALVARENGA	82.93	83.33	81.00	83.00	79.33	88.00		21/04/2004	RI-PPI
10	121334	LETÍCIA STABENOW FERNANDES	82.29	82.97	71.17	80.43	91.23	85.67		21/12/2004	Ampla Concorrência
11	119289	HéLIO ALVES DE ANDRADE	82.28	76.90	90.23	80.57	83.73	79.97		07/04/2006	Ampla Concorrência
12	121302	VITOR DE PAULA LIMA	82.20	84.00	76.67	79.00	86.33	85.00		25/01/2005	RI-PPI-PcD
13	110486	GABRIEL HENRIQUE TEIXEIRA SAMPAIO	80.54	84.60	82.90	74.83	76.63	83.73		21/07/2004	Ampla Concorrência
14	118006	JOSÉ GABRIEL TREVIZAM MASSARELLI	80.49	80.40	83.73	79.17	81.23	77.93		11/04/2004	Ampla Concorrência
15	120461	ADRIANI STOLARIC FANXI	80.27	79.00	76.67	81.00	84.67	80.00		25/11/1979	Ampla Concorrência
16	111209	KELLY ODETE PEREIRA DA SILVA	79.30	83.70	76.23	75.83	73.73	87.03		10/12/2004	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
17	112933	GUILHERME AUGUSTO VEIGA DE SOUZA	79.20	84.13	75.43	78.10	79.40	78.93		29/04/2005	Ampla Concorrência
18	123282	MATEUS HENRIQUE BASPIO SILVA	79.20	76.33	75.00	86.33	75.67	82.67		03/08/2005	RI-PPI
19	123141	LUCAS SAYMON BOMBASSARO DEIRO	79.20	72.33	78.00	81.00	81.67	83.00		22/04/2004	Ampla Concorrência
20	123619	ISABELLY VITORIA SILVA	78.94	80.40	76.40	80.00	81.70	76.20		06/04/2004	Ampla Concorrência
21	113900	LEONARDO FERREIRA DE SOUSA	77.87	71.33	72.33	78.67	80.67	86.33		05/09/1990	Ampla Concorrência
22	117891	SARAH EDCLEYA DANTAS DA CRUZ	76.77	77.17	72.30	75.00	89.97	69.40		20/06/2004	RI-PPI
23	121783	PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA DOS SANTOS	76.34	75.00	77.63	77.50	67.90	83.67		24/12/2004	Ampla Concorrência
24	121928	FELIPE SCHMIDTKE DAL POSOLO	75.67	82.17	80.50	78.23	65.23	72.23		07/08/2004	Ampla Concorrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
25	110253	MARIA ALICE PEREIRA DE ALVES	75.66	81.63	72.90	68.40	79.57	75.80		04/11/2004	RS-IE
26	115871	GUSTAVO	75.40	71.00	72.67	80.00	75.67	77.67		30/05/2004	Ampla Concorrência
27	123803	PABLO EDUARDO VERAO TEIXEIRA	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00		02/02/2005	Ampla Concorrência
28	114954	BRUNO PEIXOTO DE MEDEIROS	74.83	75.00	66.67	76.67	78.30	77.50		06/04/2004	RI-IE
29	118850	LUCAS GABRIEL MORAIS DE FREITAS	74.74	67.07	82.50	74.97	71.67	77.50		17/09/2004	RI-PPI
30	113558	JOSÉ LUCIANO MENDES JUNIOR	74.65	75.80	69.60	71.23	79.17	77.47		15/05/2004	Ampla Concorrência
31	114672	DAWVISON PINHEIRO DE MATOS	74.55	76.60	77.23	64.73	77.90	76.27		06/01/2005	Ampla Concorrência
32	120104	VITOR MANOEL SIQUEIRA SIMÃO	73.56	77.80	69.13	72.33	74.73	73.80		21/12/2004	Ampla Concorrência
33	116626	JULIANA DA SILVA ÁVILA	73.53	77.67	69.67	72.67	76.33	71.33		03/05/2004	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
34	114988	VITOR DE SOUZA OLIVEIRA	73.07	67.90	82.90	71.67	73.73	69.13		22/04/2004	Ampla Concorrência
35	113416	LILIAN ALMEIDA DE SOUZA	73.00	65.67	71.67	74.67	74.00	79.00		05/10/2002	RS-IE
36	114724	ISMAEL SOUZA SILVA	72.67	68.33	65.00	75.00	76.67	78.33		20/02/2005	Ampla Concorrência
37	116267	LUCAS DA SILVA FREITAS	71.67	66.67	69.33	75.00	74.67	72.67		17/06/2004	RI-IE
38	111054	MATHEUS FRANCISCO FREITAS SILVA	71.65	76.23	72.90	66.23	70.00	72.90		26/03/2005	Ampla Concorrência
39	114868	EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO BEZERRA	71.24	77.90	65.43	67.90	71.67	73.30		23/01/2005	Ampla Concorrência
40	119473	CARLOS EDUARDO ALMEIDA VIEIRA	70.53	67.33	68.00	78.33	70.00	69.00		07/01/2005	Ampla Concorrência
41	118718	THALISOM VALDENI SILVEIRA SOUZA	70.20	65.67	72.00	74.67	67.33	71.33		04/07/2004	RI-PPI
42	122878	SILVANEI ALVES DA SILVA	68.80	65.67	61.33	68.67	74.67	73.67		11/06/1995	RI-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
43	121534	JOãO VITOR SOARES CAVERIANI	68.49	65.40	65.40	65.83	75.40	70.40		14/07/2004	Ampla Concorrência
44	122812	LOHANE CRISTINI DUARTE DE JESUS	68.41	66.67	67.50	70.83	65.83	71.23		11/03/2005	RS-PPI
45	120483	ANNA CAROLLYNA MONTEIRO PORTELA DA SILVA	68.26	68.33	63.33	71.33	69.17	69.13		08/03/2005	Ampla Concorrência
46	114904	TAINARA VIEIRA AIKANÃ SABANÊ	68.17	60.83	68.30	68.77	74.17	68.77		11/11/2004	RS-PPI
47	115674	MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA	68.00	70.00	76.67	63.33	60.00	70.00		29/03/2004	Ampla Concorrência
48	118977	KAUã ADRIANO DA SILVA AMORIM	67.90	61.67	72.47	70.40	69.97	64.97		23/06/2003	Ampla Concorrência
49	113005	PEDRO OZORIO SANTOS SOUZA	67.81	69.13	74.97	65.00	70.00	59.97		19/08/2004	Ampla Concorrência
50	118868	WALEFFER GABRIEL RODRIGUES DE ÁVILA	67.47	65.67	66.00	67.67	70.67	67.33		17/03/2004	Ampla Concorrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
51	122388	DIEGO ENRIQUE LESTENSKY PEREIRA	67.47	58.67	66.00	74.67	62.33	75.67	C	09/09/2003	Ampla Concorrência
52	118931	JôNATAS PEREIRA ARAUJO DOS SANTOS	66.80	60.33	69.00	67.33	71.67	65.67	3	80/07/2004	RI-PPI
53	123499	JOABE MESSIAS RODRIGUES	66.47	63.67	68.00	63.33	69.33	68.00	3	80/03/2002	RS-PPI-PcD
54	116276	RAYANI CAROLINE RODRIGUES GUIMARÃES	64.47	65.33	63.67	62.00	66.67	64.67	2	25/11/2003	RS-PPI
55	116305	ISAAC EMANUEL CORREA DE OLIVEIRA	64.32	61.97	63.47	66.47	66.63	63.07	3	80/12/2003	RI-PPI
56	116209	WILLIAM GABRIEL VIEIRA DE ARAUJO	63.55	65.40	63.57	64.73	62.40	61.67	1	.6/01/2005	RS-PPI
57	118296	MATHEUS MORETTI SOARES	62.18	66.73	61.07	59.50	61.60	62.00	C	05/06/2004	RS-PPI-PcD
58	114592	MATHEUS HENRIQUE GALHARDO GONÇALVES	61.57	60.46	60.29	63.71	63.37	60.00	2	20/08/2004	Ampla Concorrência
59	113338	MATHEUS HENRIQUE CARDOSO DE ANDRADES	61.33	61.67	60.00	60.33	62.00	62.67	2	23/07/2004	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
60	113006	RODRIGO DA SILVA FONSECA	55.66	59.97	57.47	49.23	57.90	53.73		29/12/2004	RI-PPI
61	122554	LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS BUZINARO	34.10	31.33	32.83	34.17	35.83	36.33		07/07/2004	RS-PPI
62	114475	DIRCE ALINE PEREIRA DA SILVA	26.33	27.50	24.00	24.83	29.00	26.33		25/12/2003	Ampla Concorrência

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	112867	KAUÃ DE BORBA DOMINGUES	88.93	87.33	85.33	90.33	95.33	86.33		18/06/2004	RI-PPI



RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	114971	TIAGO NIKE MUHL DE OLIVEIRA	86.75	81.23	90.00	88.77	85.83	87.90		23/12/2005	RS-IE
2	118252	DOUGLAS DE SOUZA SANTOS	86.52	89.13	88.73	82.93	86.23	85.57		06/12/2004	RI-IE
3	121266	RANDERSON MARTINS SOARES	86.33	86.67	86.67	83.33	88.33	86.67		30/01/1988	RI-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	117383	MARIA LUIZA BATISTA SANTOS	91.57	92.47	89.57	94.57	93.33	87.90		29/12/2004	RS-IE

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	116164	THIAGO TEIXEIRA DA SILVA	87.93	85.67	82.00	85.33	98.67	88.00		12/03/2005	RI-PPI



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
2*	113068	ANA CECÍLIA AGUIS DA SILVA	87.60	87.00	79.67	88.00	94.33	89.00		10/07/2004	RI-PPI

RS-PPI-PcD

					Média						
			Méc	dia	Língua	Média	Média	Média	Média		
#	N. Insc.	Nome Completo	Ger	eral	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

				Média						
			Média	Língua	Média	Média	Média	Média		
#	N. Insc.	Nome Completo	Gera	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.



RI-PcD

				Média						
			Média	Língua	Média	Média	Média	Média		
#	N. Insc.	Nome Completo	Gera	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

				Média						
			Média	Língua	Média	Média	Média	Média		
#	N. Insc.	Nome Completo	Gera	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	109240	JOÃO PEDRO LIMA LOTTI	94.40	92.67	86.33	98.33	100.00	94.67		16/11/2004	Ampla Concorrência